

Årsredovisning för
Tide Digital Agency AB

559434-7675

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emir Maglic
Styrelseledamot

2025-05-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Tide Digital Agency AB, 559434-7675, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Tide Digital Agency AB bedriver verksamhet inom digital marknadsföring, webbdesign och utveckling av skräddarsydda digitala lösningar för företag. Bolaget har svenska kunder, främst små till medelstora företag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Egna aktier

Bolaget har inte innehaft några egna aktier under året.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	111 761	66 000
Resultat efter finansiella poster	16 662	10 107
Soliditet %	65,6	62,1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, huvudsakligen tack vare ett växande kundunderlag och utökade tjänsteerbjudanden. Soliditeten har stärkts genom ett positivt resultat och begränsad skuldsättning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		7 899
Balanseras i ny räkning		7 899	-7 899
Årets resultat			12 205
Belopp vid årets utgång	25 000	7 899	12 205

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 899
Årets resultat	12 205
Summa	20 104
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	20 104
Summa	20 104

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-05-19 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		111 761	66 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		111 761	66 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 333	0
Övriga externa kostnader		-49 714	-3 848
Personalkostnader	2	-34 068	-52 041
Summa rörelsekostnader		-95 115	-55 889
Rörelseresultat		16 646	10 111
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17	-8
Summa finansiella poster		16	-4
Resultat efter finansiella poster		16 662	10 107
Resultat före skatt		16 662	10 107
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 457	-2 208
Årets resultat		12 205	7 899

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 250	0
Övriga fordringar		14 200	4 063
Summa kortfristiga fordringar		20 450	4 063
Kassa och bank			
Kassa och bank		48 261	48 955
Summa kassa och bank		48 261	48 955
Summa omsättningstillgångar		68 711	53 018
SUMMA TILLGÅNGAR		68 711	53 018

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 899	0
Årets resultat		12 205	7 899
Summa fritt eget kapital		20 104	7 899
Summa eget kapital		45 104	32 899
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	244
Övriga skulder		23 607	19 875
Summa kortfristiga skulder		23 607	20 119
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		68 711	53 018

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-05-19 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Kommentar till not

Medelantalet anställda avser bolagsägare som under året haft anställningsförhållande och tagit ut lön. Övrigt arbete har utförts av ägare utan lön eller formell anställning.

Underskrifter

Karlstad

Pakawan Worasucheeep
Pakawan Worasucheeep
Verkställande direktör

2025-05-09

Datum